ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 июля 2019 г.                                  с. Ивановское                                       № 143

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 02 ноября 2017 года № 169 «О создании общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018-2022 годы»

В целях осуществления организации проведения общественного обсуждения и голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018-2020 гг», администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 02 ноября 2017 года № 169 «О создании общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018-2022 годы», изложив его в новой редакции, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Н.В. Одинцову.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, обнародования.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                    А.И. Солдатов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 30 июля 2019 года № 143

СОСТАВ
общественной комиссии по проведению общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018-2022 годы»

	Одинцова Наталья Васильевна
	заместитель главы администрации Ивановского сельсовета, председатель комиссии

	Хлопцева Наталья Александровна
	специалист 1 категории администрации Ивановского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Дерипаско Наталья Сергеевна
	специалист 1 категории администрации Ивановского сельсовета, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Фисенко Наталья Владимировна
	председатель Совета депутатов Ивановского сельсовета, секретарь местного отделения партии «Единая Россия»

	Гальцева Светлана Алексеевна
	директор муниципального казенного учреждения «Ивановский КСК»

	Никанович Александр Викторович
	депутат 2 округа муниципального образования Ивановского сельсовета

	Попов Александр Николаевич
	индивидуальный предприниматель

	Печеневская Людмила Викторовна
	депутат 3 округа муниципального образования Ивановского сельсовета

	Мяленко Сергей Викторович
	специалист СМИ администрации Ивановского сельсовета

	Ветрова Тамара Николаевна
	председатель Совета ветеранов Ивановского сельсовета

	Михаелян Геворг Вислонович
	старший УУП отдела МВД России по Кочубеевскому району, майор полиции

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                       З.В. Гальцева